Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Благовещенска
от 23.07.2021 № 2823

В связи с неактуальностью применения муниципального правового

акта
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 23.07.2021 № 2823 «Об утверждения состава комиссии по
рассмотрению вопросов предоставления субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов
наружного освещения, находящихся в собственности города
Благовещенска».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

[SIGNERSTAMP1]